АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПЛТО РИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЬЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕвгIА],ориrI
хсl93-h/

о выявлении правообладателя ранее учтеIIнOго объекта недви}кимости
В соответствии со статьей 69. 1 Феде]эального закоFIа оТ 1 З июля 201 5 Года

*
"3''"*;

r"'. ;:iliiIJ1Ж,";"J :Ъ r; Т :т хy a'r;;
ижи м о с ги )), ад м и н и стр ац и я го р од а

1. В ОТНОШении 1/4 доли жилого помещения общей площадью б0,8 кв, м.С КаДаСТроВыМ номером; 90:l8:0З01 О3:2242,рu.поБ*.пного по адресу: Республика ItpbTM,г, ЕвпатоРия, пгг. Мир_ный' yn, Curpn"KoBa, д. 7. кв. 20, в ка.теarо" $o правообладателя,владеющего данныМ объектом rlедвижиi\{ости на гJpa'e собственнос.ги, выявлена Винни*Валентина ЛеонидовН а, "," ", Года рождения, ,,oanop, гражданина Российской Федерации
Ь'-1ff"9.-...,';frЪ;*;#;ЖД: "",,

-'"'i."
код подразделения

2, Право собственнос,и в",пик Валентигты ЛеонидовFIы на указанньтй в пункте lнастоящего постановления объект недви)кимости под.],вержДаетсrI сведениями оправообладателях ранее уLIтенных объектов пaоu"о,"rости, llредоставле]{ньтх
филиалоп,l

'J*,iI";}r,ТilJ;iu
"1С""Л'l'ЛЬСТВо

о праве собственrтости
"uйuпо мирновскипт

".no.*#;Xi}fi.;n}J"*'
1 НаСТОЯrцего постановления объект недвижиI\4ости

4, Щепартаменту имуществе.IIIых и :]е^4ельньтх от'тоI.]егlий адп,тинистраIII4и городаЕвпатории Республик, Kp"i' о,у*-",о"'rо дейс,гtзия гIо вrтесеFIиtо необходимых измеrтенийв сведения Единого государственного реестра не/]вижимостI4.5, Настояlцее постановление вступает в силу со дЕIя подписания и подлех(и'
i*Ё:ffff',ff#"ЦИаЛЬНОМ ПОРТаЛе Правитель.rоu р..пубrц;Б;i,i _ t ttp,zzrk.gov.r.r,t

фй;;;;;;#:Т;ж;rН::rffi ,к:,,#""i:,Ж:i";;;r,тпЪ,'.Ъ;,ru;":;Крым - http;//my-ovp,r,u в разделе кf]окуплентu,u, подрu3Дел _ кffокументы администрации)в информационно-телекоммуникационной
сеттт обrцего пользоваFIия.6, Контроль за исполнениеМ настоящеГо постаноВлеFIиЯ возложить на заместителrIглавы администрации города Евпатории РеспУолики Крьтм, курирующего департамеFIт

ilIrril:,""'нных
и земельных отнопIений админ".r|uu"" города Евпатории Республики

Глава администрации города
Евпатории Республики Ёpui,

A.IO. IOpbeB